KONSTFORENINGEN ARTE
vid UmU, SLU och
sjukvarden i Umed

Bokslut for ar 2020

Behéllning plusgirot vid arets borjan 7 406 kr
Inkomster

Medlemsavgifter 18 600 kr
Summa inkomster - kr 26 006
Inkomster + ingéende balans 26 006 kr
Utgifter

Administration (plusgiro, hemsida) 1625 kr
Konstinkép 20 150 kr
Prenumeration/Medlemskap 1 400 kr
Aktiviteter 200 kr

(utgifter vid utlottning)

Summa utgifter 23375 kr

Behallning plusgirot vid &rets slut 2631 kr
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Jill Henriksson, kassor
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Revisionsberattelse

Undertecknade, som av Konstféreningen ARTE vid Umea universitet och SLU vid ordinarie
Arsmbte utsetts att granska rakenskaperna fér ar 2020, far efter fullgjort revisionsuppdrag

lamna féljande berdttelse.

Vi har granskat rakenskaperna for revisionsperioden 2020-01-01—2020-12-31. Daingen
anledning till anmérkning foreligger far vi tillstyrka:

Att bokslutet faststélls samt att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret 2020.

Vi har dven denna dag undertecknat upprattad resultatrakning.

Umea den 26.2 2021
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Carina Henningsson



KONSTFORENINGEN ARTE

Vid Umu och SLU

Forslag till budget 2021

Inkomster:
Medlemsavgifter ca 80

Kassabehallning 31.12.2020

Summa inkomster

Utgifter:

Konstinkdp ca 75%
Prenumeration/Medlemskap
Administration

Aktiviteter

Summa utgifter

24000

2631

26631

22500

1400

1500

1231

26631



Fredrik Lindqvist Ljus Trasnitt
Britta Marakatt Labba Vi Litografi
Lars Eje Larsson Yellow shirt Litografi
Mohsen Salehi Koltrast Akvarell




